[bookmark: _GoBack]苏龙协〔2018〕7号

关于在清华大学举办江苏省农业龙头企业家
高级研修班的通知

各市联络处、各有关会员单位：
为进一步提高我省农业龙头企业服务乡村振兴的能力，提升企业经营管理水平与市场竞争力，根据协会2018年度工作计划安排，拟在10月下旬在清华大学举办江苏省农业龙头企业家高级研修班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
全省省级以上（含省级）农业龙头企业中青年董事长或总经理，培训人数40人。
二、时间和地点
时间：2018年10月28日—11月1日，10月28日报到。
报到地点：北京金码大酒店(中国农大国际会议中心)，地点：北京市海淀区学清路甲38号金码大厦A座。
三、培训内容
宏观经济热点问题分析、企业品牌国际化发展、税收规划与风险控制、企业投融资战略、农业产业品牌营销、领导力与科学决策、绩效管理与激励机制等。具体课程安排以课表为准。
四、组织管理与培训费用
本次研修班由协会具体负责，清华大学承办。学员完成培训班规定课程并且考核合格的，由清华大学颁发结业证书。
培训费用（含餐费）由协会负责，往返交通费用由学员自理。住宿意向请在报名表中自行选择。
五、有关要求
请各市联络处推荐2-3名符合条件的企业，须企业董事长或总经理参加。董事长或总经理因故不能参加的，视作企业自行放弃，空缺名额由协会另行调剂安排。培训名单经审核同意后，如无特殊情况，一般不得擅自取消或变更。
各有关企业请于10月12日前将附件中《江苏省农业龙头企业家高级研修班报名表》2份、近期2寸彩色照片2张报送协会秘书处。
联系人：李玲、李泉、张琼；电话：025-86200369、86272102；地址：南京市建邺区汉中门大街169号南京农业科技大厦1219室，邮编：210036，邮箱：jsnylt@126.com。
附件： 江苏省农业龙头企业家高级研修班报名表

                            二〇一八年九月十一日

附件：
江苏省农业龙头企业家高级研修班报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	学历

	学    位

	职    称

	工作单位及职务

	住宿意向
	□单间（自费，500元/人/天）□标间合住（免费）

	身份证号码

	电   话

	手    机

	电子信箱

	毕业院校及专业

	近年参加培训情况

	企业经营范围

	企业2017年
经营业绩

	企业意见
                                      盖章：
                                      年      月    日

	协会意见
                                      盖章：
                                      年      月    日